[image: Горизонтальный JPG]

	Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435
Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841
www.interrao-zakupki.ru

[bookmark: _GoBack] «31» мая 2018 г.                                                                                                              			№У/2

УВЕДОМЛЕНИЕ
о разъяснении положений Закупочной документации

В целях удовлетворения нужд Заказчика АО «Интер РАО - Электрогенерация» (Российская Федерация, 119435, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д. 27, стр. 1), Организатор закупки ― ООО «Интер РАО ― Центр управления закупками» (119435, г. Москва, ул. Б. Пироговская, д. 27, стр. 3), на основании п. 4.4. Закупочной документации по открытому запросу предложений в электронной форме на право заключения договора на поставку «Фильтры КВОУ для Северо-Западной ТЭЦ» для нужд Северо-Западной ТЭЦ филиала АО "Интер РАО - Электрогенерация", настоящим сообщает о разъяснении положений Закупочной документации в связи с поступившими вопросами от потенциального Участника.

	№ п/п
	Поступивший вопрос
	Ответ Организатора

	1.
	Просим уточнить расположение уплотнительной ленты (с какой стороны?) по позиции фильтр грубой очистки М5.
	Уплотнительная лента на фильтре грубой очистки М5 должна располагаться с наружной стороны.

Исп. Глазков И.В.
(495) 664-88-40 доб. 3155
Glazkov_iv@interrao.ru

Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО – Центр управления закупками»

image1.jpeg
MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU